ПРОТОКОЛ № 18
Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций Республики Карелия»

(Далее – Ассоциация)

г. Петрозаводск

«21»  июня  2018 года

Место проведения собрания: 185035, город Петрозаводск, улица Андропова, дом 15.
Офис ООО Инженерный центр «Штрих».
Дата и время заседания Правления: 21 июня 2018 г. 09 часов 15 минут.
Присутствовали:
Председатель Правления: Самохвалов Василий Алексеевич
Члены Правления с правом голоса: Лощилов Сергей Юрьевич, Васильев Андрей Владимирович, Зорин Александр Иванович.
Общее число членов Правления – семь. Присутствовали пять (57%).

В соответствии с Уставом Ассоциации ОПО РК (СРО) кворум для принятия решений имеется.
И.о. директора Ассоциации ОПО РК (СРО) – Светланов Сергей Леонидович.
Секретарь – Ленкова Елена Геннадьевна, главный специалист Ассоциации ОПО РК (СРО) (протокол ведется секретарем).
Повестка дня:
1. Принятие решения о приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права на осуществление организации работ по подготовке проектной документации Обществу с ограниченной ответственностью «Синтез Девелопмент», г. Санкт-Петербург (ИНН 7842154340);
2. Разное.
По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Светланова С.Л., о приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права на осуществление организации работ по подготовке проектной документации Общества с ограниченной ответственностью Общество с ограниченной ответственностью «Синтез Девелопмент» (ИНН 7842154340), г. Санкт-Петербург.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» — единогласно.
РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации с предоставлением права на осуществление организации работ по подготовке проектной документации:
	Наименование организации
	Предоставление права на осуществление организации работ по подготовке проектной документации
	Решение о принятии в члены Ассоциации

	Общество с ограниченной ответственностью            «Синтез Девелопмент»                       г. Санкт-Петербург
(ИНН 7842154340)
	Предоставить право на осуществление организации работ по подготовке проектной документации и заключать договоры подряда, стоимость которых по одному договору не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей – 1 уровень ответственности
	Принять в члены Ассоциации.
Решение вступило в силу (требуемые взносы оплачены 20.06.2018  г.)

По второму вопросу повестки дня: нет.
Председатель заседания Правления

               Самохвалов В.А.
Секретарь  заседания Правления

   Ленкова Е.Г.

PAGE
1